INTERNATIONAL
**BEIT DIN**
בית דין בינלאומי לעניני אישות

תיק מס' 2016/145
א' תמוז תשע"ו
07 יולי 2016

התובעת: ש. פ.
נגד
הנתבע: ג. פ.

## פסק דין

### עובדות המקרה

ביום 17 באפריל 2016 הגישה התובעת, ש' פ., תביעה לביטול קידושין (קרי: נישואין) כנגד בעלה, הנתבע, ג. פ., שסירב לתת לה גט. לאחר שחייבנו אותו בתאריך 14 יולי בשנת 2015 בפסק דין קודם לתת לה גט, ועד היום הוא עומד בסרבנותו לתת גט לתובעת.